Constancia de recepción demercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,368.18

Fecha. Piezas 18 IEPS 30% 0.00 0.00Descuentos

Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 1,368.18

Nombre. IVA 16% 0.00 0.00Impuestos

Firma· Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 1,368.18

UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 18/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
FnT618hLnkjlq8PR5srfdkT30pZ2Ta7c7x6Tlo-+lcjrKpaOgwlY/oTw5v7BmkfflGRROWZHMblhCs.JtEOedG1kKWRvlEctKA.d3kmOCWNQ8a951KQXuN2Tlv2UECECJikcPttvz5U9hBAaxSR<CmTAnofdfZilBg+XtYhvA11TWIC4tV